АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.04.2018   № 27
с. Оксино
Ненецкий автономный округ
о  признании утратившим  силу постановления  администрации  муниципального образования «пустозерский сельсовет» ненецкого автономного округа  от 25.03.2013   №21 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ (государственных) услуг, оказываемых  АДМИНИСТРАЦИЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА предоставление которых  может быть организовано  в  многофункциональных  центрах»

Администрация муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  25.03.2013 №21 «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, оказываемых Администрацией муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа предоставление которых может быть организовано в многофункциональных центрах».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                          С.М.Макарова